¥ legallais

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Tubes pour tubes de penderie ronds acier
inoxydable

g

Caractéristiques produits

Matiere
Finition
Longueur (m)

Unité de vente

Acier
Inox
3

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

455504
455511
455518
455525
455532

Descriptif

Diametre (mm)
16
18
20
25
30

Qualité inox 304 (inox ferritique au chrome).
Résistant a la chaleur et a la corrosion.

p. 2-317

ﬁg?t found or type unknown

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

“P Pitons
g d'embrasure
= laiton chromé
pour tubes de
penderie ronds

https://www.legallais.com/produit/tubes-pour-tubes-de-penderie-ronds-acier-inoxydable/6438

Informations valables au 18-04-2024

page 1


https://www.legallais.com/produit/tubes-pour-tubes-de-penderie-ronds-acier-inoxydable/6438

