





Tubes pour tubes de penderie ronds acier inoxydable







Caractéristiques produits

Matière	Acier
Finition	Inox
Longueur (m)	3
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Diamètre (mm)
455504	16
455511	18
455518	20
455525	25
455532	30

Descriptif

Qualité inox 304 (inox ferritique au chrome). Résistant à la chaleur et à la corrosion.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Produits complémentaires



Pitons d'embrasure laiton chromé pour tubes de penderie ronds